
Rámcová smlouva o dílo č.
uzavřená podle

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89l20l2 Sb., občanský zákoník v platném Znění

Zhotovitel: BESTBUILD s.r.o., Záhřebská 249719, 616 0O Brno
Zastoup€n Ing. Janem Vejtasou, jednatelem
IC:29355257
DIč C729355257
č. účt,r,
Zapsán u Křajského soudu v Brně v oddílu C vl.č,74620

a

Obiednatel: Domov pro seniory Koniklecová, p.o., Koniklec oyá 442/1,634 00 Brno
Zastoupená Ing. Ivou Záhorovou, ředitelkou
IC| 70887047

l. předmět smlouw

l. zhotovitel se zavazuje sr^ým jménem a na svou odpovědnost provést v Domově pro seniory
Koniklecová, Bmo dílo:

,.ODrava koup€len a WC a bvtové iednotky !. dle přiložených rozpočtů.

Rozsah Prací bude specifikován objednatelem a práce budou účtovány v rozsahu skutečně provedeném.

2. Zholovitel se zavazuje provést dílo V kvalitě Stanovené příslušnými nonnami a právními předpisy
a použít při provádění qirobky a mateliály, pro které bylo Yydáno prohlášení o shodě.

3. PříPadné zněnY a vícepráce oproti zadání může zhotovitel provádět pouze po předchozírn písemném
odsouhlasení objednatelem. V opačnérn případě nebudou práce objednatelirn lltr.areny.

4. zhotovitel se zavazuje lykonat dílo v|astním jménem, na svůj náklad a na vlastni nebezpečí.

5. Objednatel se zavazLtle zaplalit cerru za řádné a včasné provedení díla.

II. Cena díla a znůsob financování

1.1. Cena díla - Zhotovite| potvrzuje, že se sezrrámi| s rozsahem provádění díla a v dohodnuté ceně dí|a
jsou zahnruty veškeré náklady a práce potř€bné k řádnétrru provedení a dokončení dí|a.

1.2. cena dí]a je specifikována položkovými rozpočty jednot|ivých prací, přičemž budou ťtčtovány vždy
práce až po dokonceni oprar dilčí části díla tj. bl rové jedrlotky.
ce|kor,lý počet bytových jednotek, ve kterých za dobtt tt,vání smlouvy probělrnou opmvy, bude dán
í'inančnílni a Iogistickými možI]ostmi objednatele.
PřeSný rozsah Prací bude specifikován objednatelem a práce budou účtovány v rozsahu skutečně
provedenén.



1.3,Cena díla je specifikována vcenové nabídce, která je přílohou č, l k této smlourě o dílo jalo její

nedílná součást. Jednotkové ceny uvedené v cenové kalkulaci jsou pro Účel)' cen} Pe\Té Po celou dobu

wýstavby.

1,4. Tato cena je definována jako nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek *rrorenq,,* rrr.
smlouvou.

2. Zhotoyitel a objednatel se dohodli na tom, že pohledávky vzniklé mezi nimi ve vztahu

z této smlouvy o Jílo není možné postoupit na třeií osobu. Tento zi'ú:az postoupení se vztahlje ryi:n n
pohledávky v}plývající nejen přímo z plně'ni smlouly, ale i na pohledávky vmiklé z porušení této sm}frlr_1_

)e;-. por,Éaá*y 
" 

iitutu nan*dy St oáy, smluvních pokut či odpovědnosti za vady,

1II. Lhůtv plnění

Zahájeni prací,.

Ukončení praci:
01l20l7
|zl2018

Iv. způsob provedení dila

l. Zhotovitel se zavazuje dodržovat obecné závazné předpisy a pokyny objednatele k zajiŠtění Podmínek

bezpečnosti práce na $áveništi, zejména používat vyhiazerié cesty, správně užívat rozvodu elektřiny, vody,

ptynu,\rrau"nu a ostatních médii, jako; i udržovat vzorný pořádek na své části díla a ve společných

póstoracn staveniště. Dále se zavázuje dodržovat zákaz nošení a konzumace alkoholu (včetně piva)

up.o,to,á"hstavbyčistanovištěurčenéhokplněnídílaazákazkotlÍenívprostoráchstavby.Zhotovitel
uplné.iř.'odpovídázabezpečnostaochranuzdravípřiprácipracovníkťl,kteříprovádějíprácevesmyslu
prldmetu .*lou,,ry, u zabezpečuje jejich proškoleni a r,rybavení ochrannými pracovnimi pomůckami,

Žhotovitel ,oapoúáa ru aoaizouáni pótipo;ámích předpisů a předpisů BoZ v souladu s NV č. 59l/2006

a pO v souladu se zákonem cNR č. l33/i985 Sb,, ve zněni pozdějších předpisů a vyhláškou Ministerstva

vntrra ě. 24612001Sb. Před zahájením prací bude zástupcem objednatele proškolen zodpovědný pracovnik

zhotovitele z možných rizik na předávaném pracovišti a ten se zavazuje poučit z těchto fizik své

pracovníky. Před zahájením p.u.í bud. podepsán plotokol o předání a převzetí staveniště, Bez

podepsaného protokolu ó předárrí a převzetí siave;iště a proškolení z BoZP nesmí být práce zahájeny,

2. Stavební deník je zhotovitel povinen vést ode dne převzeti staveniště do doby odstranění vad

a nedodělků dle protokolu o předáni stavby a kolaudačního rozhodnuti. Krorně časového průběhu budou ve

stavebnírn deníku zaznanrenávány všechny ostatní skutečnosti rozhodující k plnění stavby,

3. Technický dozor objedrratele je oprávněn kontlolovat dodržování projektu, kvalitu prováděných prací

a činnost zhotovitele na stavbě. o vl,stearu šetření provádi zápis do stavebního deníku, Technický dozor je

oprávněndátpříkazpracovníkůmzhotovitelepřerušitpráce,pokudodpovědlrýpracovníkZhotovitelenení
dosažitelný aleJi oňrožena bezpečnost nebo provád8ní stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě

nebo hrozí_li liné uazné škody. Technický 
'dozor 

není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti

zhotovitele.

4. zjísti_li zhotovitel při prováděrií stavby skq,lé překážky, které neunložní provedení díla vhodným

,půób". a jež nejsotl zjistitelné vdobě zahájení dila, je povinen to oznámit neprodleně objednateli

a rravrhnout Áěrru provedení díla. O léto změně provede řádný zápis do stavebního deníku,

5, zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole prací, které budou v dalšírrr postupu zakryty nebo

se stal.]oll neýístLrpnýni. Výzva ke korrtrole musí být písernná ve stavebnílr-t deníku nejméně 3 pracovní

dny předem, v pripáde, ze zhotovitel tento závazek neuplatní. je povinen umožnit objednateli provedení

\



ilodatečné kontroly a náklady s tún spojené nese ZhotoYitel, V případě, že se objednatel ke kontrole

nedostaví nebo se nevyjádřr r "ipi.ri,i. ,,""ebnim deníku do,3 pracovních dnů. může. požadoval

dodatečlrou kontlolu a nák|ady s t^'.p"l""e 
"ňr"oi. 

v piipaae, že bude shledána závada, jde ílhrada k tíži

zhotovitele.

6. Zhotovitelje povinen na svůj náklad zajistit likvidaci o<lpadu vzniklého při prováděni dila,

7.ZhotoviteljepovinenplúběŽrěZajistitúklidapořádeknastaveniŠtiaZajistitodstraněnínečistot
vzniklých při provádění prací.

8, Převzetím staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod, které vzniknou v důs]edku

prováděni stavby objedrrateli nebo třetím osobám,

Zhotovitel je povinen vzniklou st"a",ň", ,lv"eného odkladu odstťanit, nenlli to možné, uhradit

v penězich. veškeré náklady , trln'šp"l""J "".Ě 
zhotovitel až do doby dokončení díla ajeho předári

objednateli s r{jimkou škod zaviněných objednalelem,

9. Zhotovite] nese na svůj náklad případné poškození nepředaného a nepřevzatého díla,

10. zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlaýní řízení postupu praci a za sledování

a dodržovárrí předpl.t o u"rp"enoJ!.a." u oJnruny ,aruui při práci, zachování pořádku na pracovišti.

v. předání díla a vadv díla

l. Dílo je provedeno, jeJi dokončeno a předáno, Dílo je dokončeno, jeJi předvedena jeho.zpŮsobilost

sloužit svému úeelu. objednateí'p"r,"r,ni á"r""aené dilo s.výhradami nebo bez wýhrad. objednatel je

v souladu S ust. § 2605 Zák.č- 86Du2 Sb, v platném Zněni povinen od Zhotovitele dílo převzít, a to

s výhradarli či bez výhrad.

2. Předání a převzetí díla uvedeného v čl. l. odst. l. bude provedeno lorrnou zápisu, který bude obsahovat

zejména: výslovný .out tu. oujá"nui"i" . pr"nr.ai, díla, nebo zdůvodněné odmítnutí převzetí díla, dalum

převzetí díla, soupis vad u n"ooailřt ,,iistcných při předávacim řizení a dohodnrrtý tennín jejich odstŤaněni,

Tato Skuteěllost nezbavuje ď,;;;;á; 
-ór!an|.ti 

,u škody vzniklé v důs]edku vad díla. Dílo se

považuje za provedené po oOstraneni všech vad a nedodělků, Nedokončené dílo nebo nedokončenou část

není objednatel povinen převzít.

3. V případě, že objednatel převezn]e dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla,

dohodne se písenrně způsob 
" 
ř..rlúln od.trunjni. Nebtrde_]i tento teflIin dolrodnut, platí, že vady

budou odstraněny do 20 _ ti o* 
"á" 

ir,i" pr"áání a převzelí djla. Do té doby může Zhotovitel ponechat

zařízení staveniště u.or.ut]u n.iuyinJ nutném pro odstraněni výše uvedených vad a nedodělků,

Pro připad, že Zhotovitel ""d;",rl,; ".lá.,á"r 
nebo nenechá odstranit V Souladu S tímto temínem,

zhotovitel souhlasí s tím. že jejiih odstraněni zajisti objednatel, a to na náklady zhotovitele,

4.ZhotoviteljepovirrenpřipravitpředzahájenímpřejírnacíhořízeníveŠkerénezbytnédokladynutnéplo
přejímací řízení a irspěšnou r"r.la*i díl;. soúá;tí předávacího protokolu budou i kopie dokladťl

o Iikvidaci odpadů. Zliotovile' ;il;ij;,;;;. ,avazuje likvidovat vešteré odpady na stavbě vzniklé svoii

činností a nrá ktéto lik"idu"i;;;;;";;. bat. ," zlroiovitet zavazqie dodržovat environmentální systéIn

obj ednatel e.

5.ZhotovitellyklidístaverriŠtědo3dnůpoprotokolámírnpředáníukončetréhodíla.NaStaveništiponechá
poLrze nejrrutnější inu"ntar nui,,,'Y ř oalt,áne"i případných vad a nedodělků, pokud budou uvedeny

v předávacíIl1 protokolu.



VI. Záruka

l. zhotovitel poskltne na dílo záruku v délce 48 měsíců od data podpisu pfotokolu o předáni a převzetí

ukončeného dlla "i 
strarry obiednatele; budouJi v protokolu zachyceíly vady či nedodělky, počíná záruční

doba běžet až ode dne jejich odstranění.

Zhotovitel odpovídá žu n, ž, dílo ná a po celou dobu záruky bude mít vlastnosti stanovené zadávaci

dokumentací, právrrírni předpisy, technickými nonnami, pŤípadně vlastnosti oblyklé,

2. podmínkou záruky a bezplatného odstraněni závad je užívání díla k účelůrl uvedeným v projektové

dokurnentaci a provádění běžné údržby. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a na závady způsobené

násilně nebo vyšší mocí, atp.

3. Objednatel má plávo upozomit zhotovitele na vady díla, které se vyskynou v záruční době, Reklamaci

uplatní písemně ná e-mail: vejtasa(@tiscalli.cz, nebo písemně na adresu sídla firmy,

ziotouiiel má povinnost oznámit objednateli písámně stanovisko k uplatnění reklamace ,nejdéle 
do

3 pracol,ních dnů po obdržení písemňé reklamace objednatele, Místem pro oznámení vad díla je 
_sídlo

Zhotovitele. V návaznosti na to nastoupí zhotovitel v praco\mí dny do 48 hodin k odstraněni vad, ve dnech

pracovního klidu či volna první následující pracovní den.

Řeklarnované vady se zavizuje zhotoviiel oistranit ve sjednaných termínech, které nesmí zásadně překločit

lhůtu l0 dnů. pouze v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, dohodnou

se smluvní strany na lhŮtě delší.

v případě haváÁí a závažných poruch zařízení nastoupí zhotovitel k odstranění vady nejpozději do 8 hodin

po nahlášení závady a odstraní ji do 24 hodin.

Neodstraní_li zhotovitel reklanrované vady ani do 20 kalendáŤních dnů po obdržení reklamace nebo

v předem dohodnutém tennínrt, je objednátel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný subjekt a náklady

tohoto subjektu lryúčtovat Zhotoviteli, u něhož uplatnil reklamaci,

vl l. odstoupeni od smlouvv

1. DojdeJi k odstoupení od smloulry z důvodů na straně objednatele, je objedrratel povinen uhradit

Zhotoviteli prokazatelně účelně vynaložené náklady.

2. objednatel rná právo odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel neprovádí dílo dohodnutýl

způsolem, , ,orpóru se zadávací dokumentací nebo obecně platnýlni nonrrami a platnými PředPisY,

Cibjednatel je povinen písemně vyzvat zhotovitele k odstrarrěni vad při provádění díla a poskynout mu

nejrnéně lodenní lhůtu k odstraněni s upozorněním, že pokud nebude sjednána náprava. od sn]louvy po

upiynutí lhůty odstoupí. Takto rnůže být odstoupeno ád smlouvy o dílo i v průběhu. provádění díla.

oiuoaern odstoupeni od smlouvy ze strány objednatele je rovněž skutečnost, že zhotovitel je v prodlení

s předánírrr díla po dobr"r delši než l2 dní.

3. Odstoupení od srnlourry rnusí být pisemné a musí být doručetro druhé srnluvní straně,

VIII. Sankce

l . v případě prodlení zhotovitele s předánírn díla je zhotovitel povinerr zaplatit objednateli smlurmí pokutu

ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.

2. V případě rredodržerrí tenlínu odstranění vad a nedoilělkťl uvedených v přejímacíclr protokoleclr stavby

činí smluvní pokuta 500,- Kč za každou vadu či nedodělek a každý den prodlení,

3, Za prodleni Zhotovitele s oclstlaněním vad reklamovanýclr v záruční době činí smlr_rvní pokuta 1,000,_ Kč

za každý den prodlerrí.

4



_+

0

.Připrodlenísezaplacenimfakturveč1.I1.oclst'2.zaplatíobjednatelZhotoviteliúrokzprodlerríver.-v"ši
,05% z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení,

5. Srnluvní pokuta za odstoupení od smlouvy rra základě požadavků zhotovitele z dťrvodů na stíaně

zhotovitele sá stanovuje ve výši 4%o ze sjednané cerry díla včetně DPH,

ó. Smluvené pokuty uhradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této

souvislosti škoda, která je vyrnahateIná samostatně,

IX. Řešení rrřioadnÝch poiistnÝch událostí

Zhotovitel je pro případné pojistné události pojištěn u pojišťovny K""q11|"i :ii,::::.": fj':l"ý,n
událostí souvisejících s realizací áii; Ň" po.*iouu, u.ouiudo s touto pojistnou smlouvou a dle čl, lV,

odst. l 1.

x. zvtáštní uiednání a závěrečná ustanovení

l.SmluvnístranyshodněprohlaŠují,ŽedošlokvzájemnédohoděocelélnobsahusmlouvyaŽesmlouva
vyjadřuje svobodnou a vážnou vťrli smluvních stran,

2. Tuto smlouvu lze rnětrit pouze písemnými dodatky, označerrými jako dodalek ke smlouvě o dílo

a potvrzenými obělna stranarni,

3.VevěceclrsouvisejícíchsplněnímtétoSmlouvyjsouoprávněnijedrratStatutárníolgánysmluvníchstran
a dále tyto osoby:

a/ za objednatele: lng. tva Záhorová

b/ za Zhotovitele: Ing. Jan Vejtasa

4, Práva a povinnosti srrrluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí přísluŠnými ustanoveními

zákona č. dq/zotz sb., obtunský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

5. Tato smlouva je r,ryhotovena ve 2 výtiscích, z nichž l obdrží objednalel a 1 zhotovitel,

6. Tato smlouva nabývá platrrosti a účinrrosti dnem podpisu oprávněných ZáStupců a otiskem razítek

smlurmích stran.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy dle textu

8.Smlouvabudeuveřejněnavregisttusnluvvsouladusezákonemč.340/2015Sb.$nlouvuZareqistru]e
objednatel.

V Bmě dne \ "4a ,1-1l to

lOV PRO SEN|ORY KONlKLECOI,,
ptlgÉvtová organizace

Bíno, Koniktecová 44211

, ", ,Fsó 664 0o " Ě,70 88 i0 Ái"",,,
Za objedndř€PlŤEi_

Pří!oha č. 1: Cenová kalkulace

za zhotovitele



Rekapitulace nabídky
Oprava koupelen DPS Koniklecová

\

část díla

Oprava normální dveře

Tz normální dveře

Oprava posuvné dveře

TZ posuvné dveře

Malby 1+KK

polahy 1+KK

Doplňky 1+KK

Malby 2+KK

polahy 2+KK

Doplňky 2+KK

cena bez DPH DPH 15%

94 o78,oo !4 LLz,oo

8 487,oo t273,0o

91 788,00 13 768,00

t7 377 ,oo 2 607 ,oo

6 4o4,o0 961,00

74o,oo 111,00

190,00 29,00

12 646,00 1897,00

74o,oo 111,00

19o,oo 29,00

Celkem s DPH

108 190,00

9 760,00
105 555,00

19 984,00
7 365,00

851,00
219,00

14 543,00
851,00
219,00

,,$*gr.,;y,s**;,n
l 1gssszsl

DlČi cz 293 55 257



RozpočTovÉ HÁrlnov

přesun stavebních

provoz investora

í óinnost (lČD

. ll lrr-plb

DOMOV PRO SEN|ORY KONlKLECOVÁ
přlspěvtová olganizac€

Brno, Koniklecová 44211

Psó6310o Éro$ionr

Dalum : ,{ 40. ta

PodpiS:

rllheesrú
Záhíebská 2497/9,

@ olč: cz 293 s5 257

4 112 Kč

í08 190 Kč
Cer.nZlOB.JEKT CI!(EM

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTs, a,s,
Strana 1

POLOŽKOYÝ ROZPOěET



REKAPlTULACE STAVEBNicH

a Wc s propojením mpro
kou

oít-ů

3l

3l

3l
oI

0
0
0
0
0
0

4 604
12 261
5 370
1300

0

2777
3 500

0
0
0
0

SVislé a kompletní konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Dokončovaci konstrukce na pozemnich

Bourání konstrukcí
proráženi otvorů

staveništní přesun hmot

lzolace proti vodě

vnitřni kanalizace
vnitřni vodovod
Zařizovaci předměty

lnstalačni prefabrikáty

konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

obklady keramické
Nátěry
Malby

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTs, a,s,
Strana 2



Název položky l
|! | ::j i, i'

MJ množstvi cena / MJ celkem (Kč)
P.č. Tislo položky

Díl: 2 základy a zvlástni zaKlaoanl -t T 0,o2l 28 567,00| 571,34
1 27336,1411R00 W;ztuz záltado,,ni,cn desek ze svařovani

2 základv a zvláštní zaktádanl
571,34

Celkem za
Díl: 3 svislé a kompletní konstrukce , , 16,30l 105.00| 1 711,5c

2 3192013,15R00 ,*"ání.dŇE ood omitku maltou ze SMs tl, 10 mm
ffi

m2

m2 3,38 550,00 1859,00
3 342266111R00 uDklao sten saorokalt

@e ,
3 570,50

Celkem za
Díl: 61 ,-óa 5,8ol 99,00| 574,2o

4 602016142R00
fl,rua,ryptnnin*stenacnoos*sc.l9E]3l9Y9 m 9,0c 40,00 360,00

5
5,2í 58,00 301-60

6 6124o9991R00 začištění omítek kolem oken,dveří apod,

o.ít-i"l.Ýh stěn MVo šiřce do 15 cm, štuková
ffi

7,19,10fi2 0,9( 799,00
7 612423531R00

m2 16,30| 231,09 3 765,30
8 612473181R00 9mlIKa VnlUlllll9 Zulvé

Potaženi ploch sklovlákno+tmel ín2 2,a( 145,00 406,00
619481,118U00 6 126,20
Celkem za 61 Upravy povrchtl vnitm, .

Díl: 63 T-^r' Tsqas,sz
10

-3241316oRT6

Holer ze JMo Nlldul, luvlll .Plqwrýlil, li -- """
iLl.^.,h^ hAr^ňl,llóllšťká 10 cm m2 4,12| 450.00 1854,00

1 5 339,5]
Celkem za 63 Podlahly a, pau

Díl: 95 Eiíiirovaci ton
kpl. tz,oo| 75,00 900,00

12 |952901111R00 900,00
Celkem za 95 Dokoneovac, ,(onsíruÁce rru 1

Bouráni konstrukcí
lJuzvllrll19ll -.qý,

Díl: 96 É5ó--'-T m2 T 1,ool 240.oo| 24o.oo
13 9660l/24c5Kuu

96 Bourá
D;;;;

Jvuvyull Uvgllllwll !ýiÝpiii ř" _- - | i
24o.o0

celkem za ní kc,IlsaIuAvl

Díl: 97 ólvóřti
660,0c

ó6i6ránivnitmicn oukladů stěn nad 2 m2 m2 8,B0 75,00
14 978059531R00 308,7:t l 1,n| 25]p9
15 979081,I11R00 odvoz suti a Vybour. nmot na sKlauŇu uU I

Piiplatek k odvozu za každy dalsi 1 Xm 1230| ,15,00 184,50
t

16 97908,1121R00 ffi zzo.ool 270.60

.._T._ a lql 22-ool 135,3017 979082111R00
P-npUtet t 

"rrit,osr 
aopravé sutiza dalsich 5 m

18 979082121R00 t l 1,23 34o,o0l 418,20
19 979990001R00 rupldlE^ 49 gnlqv\v J!Ý-Ý-", --- |

Poptatek za odvoz a uloženiostatnich o0!:9]|_l kpl, 1,00 800,00 800,00
20 979 99_9999.ROs 2 777 ,:

celkem za 97 Píoráženi otvoru
staveništni přesun hmotDíl: 99

[*;bo.T 1,oo| 3 500.00l 3 500,00

á 50oo021 999281111R00 ffiy25m
celkem za 99 staveništni Dřesun hmot

Díl: 711 -- r"6'
-360,00Í

3 463,20
22 7 112120o2Ro0 §lerka nvololzolirclllffi m2 4,12 164,80 678,98

1300,0023 7 11212104Roo
Esrilcí pás do spo]e podlaha - stěna m

,10,00 ,130,00

24 711212601R00 5 442 18
Celkem za 711 tzolace prot, vode

Vnitřni kanalizace _-_Díl: 72,| rt_=-I l ool 5 565,00 r- 5 56530
25 721223424Ra0 VpusI poolallovc - ZlcU

__-.----|_:-:-i--||11 :=i-:=--:Zři- 5oubor 1,00 3 800.00 3 800,00
26 721-1 9 365.00

Celkem za 721 vnitřní kanaliz
vnitřní vodovod
Montáž mřížky větrací nl

ace

ibo ventilacni do 0 10 m2 Vč
Díl: 7?2 r-

kus 544,00

5 800,00
2-| 722-2 2,oo| 272,00

Soubor 1,00 5 B00,00
28 l l^ráwá 

^nlnlhi 
Vóílnvodnl | 9vuuvt | ,,

?22 |lhitřni v^rlóv^d

Zaíizovací Před mětY

6 344,00
Celkem za
725

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTs, a,s,
Strana 3



Název položky MJ množstvi I cena/MJ celkem (Kč)
P.č, ulslo poloz(y 1,ool 5 450.00 5 450,00

29 725013132R00 l.al^?Ar knňhi invrli.lní souDol

l lňwv..ll^ h. čr^llhv 55 x 45 cm bile soubor 1,oo| 1 402.00 1 4o2,o0
30 725017162R00 1,00| 144,00 144,00
3,I 725110Bl l R00 Dpmnniáž klozetů solachovacích soúoor

1,ool 105,00 105,00
32 725210821Rlo ntňňntáž llmwádel bez v\itokovÝch armatuí §ouoor

1,0o| 105,00 105,00
33 725240al2R00 Demontáž sprcho\^ich mís bez Výtoko\^ich armatur souDor

1,00 1250,00 1250,00
34 72529113,1R00 il.^l^.lvóiité ncvné bílé Novaservis d1.550 mm soLlDol

nl-,ln-.l*ii+; 
"t 

t"""é hilé NovaseNis dl, 830 mm soubor
,1,00 1490,00 1490,00

35 725291136R00
soubor

kus

1,00| 50,00 50,00
36 725820BOlR00

1,00 1650,00 1650,00
37 725823111R00 Rátélié ttmwedlová stoián. ruČni. bez otvlí.oopaou

kus 1,00 1650,00 1650,00
3B 725823114Roo Ďaterle oleZovd §t9ldll^9va

1,00 2 300,00 2 300,00
39 72584131 1Ulo ŘárArié §ňí.há štěná Ďáka orostá souoor

kus 1.00 1000,00 1000,00
40 lĎrává nro revizní otvoí do iádra

t o,o5| 500,00 27,26
iďi5ar^41 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, W§Ky oo lZ m

Celkem za nsz"m*apr"areu
Díl: 726 lňé+.t.řhí nrafahrikáíV

ó?ň-ontovanlomontovanl a zpetna montáž kuchyňské linky kL]s 1,00 1000,00 1000,00
42 726190906R00

1 000,00
Celkem za 7 26 l isÍ.ál ačni prefabi káty

r^ncrrl llzaa tlr lhlář<kéDíl: 766
[ltž.lvéřní koVání kUs 1,00 125,o{ 125,0C

43 766660722U00
.Ň*r.híLř,{^óf,ň kus

kus

1,00 300,0( 300,0t
44 zoooot t lznoo Mlontaz uvcl! uU ZcluU

2,00 19,00 38,0(

760,0(45 766691914U00 Vyvěšení dřevěné křídlo -2m2 dveĚ

54914620 n.áini k^vrňi PRAKT|K klíč cr kUs 1,00 760,0(

kus 1,00 920,0( 920,00
47 61160103 DVeře Vnitřní hladké plné 1kř. EOxl9/ blle

ffi
Foaiáhv z ďE dř a o6kňaý-

celkem za
Díl:
48

77,|
/71101210R00 pénctíáce oodkladu ood dlažbv m2 4,12 37,00| 152,44

fi2 4,12 365,00 1503,80a9 ]771575107RT6 Montáž podlah keíam.,režné hladke, tmel, ZUxlU cíl r\eliil19^

$Žřpod-ň h 

" 
+ta"a ;iFo.em m

m2

17,00 40,00 680,00
50 71578011R00

4,12 12,00 49,44
51 771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plosne

m2 4,12 175,00 721,00
ý l771990111U00 \^í^Vnáňí <áínoniv siěrkou

rrl.ihá kFrámi.ká m2 5.00 270,00 1350,00
53 597 -64220

% 49,12 3,00 147,36
54 998771202R00 Hresun nmot pío poulclly 4 UldzulU. vr9^,

4 604,04
celkem za 171 Podlahy z dlaždic a obklacr.

Díl: 781 at]rlZlá.|r, lraraminkó
p.ňAirr.é nóí]klaflll ood obkladv m2 16,30 27,00 440,10

55 78,I 
,I 01 2,1 0R00

;::]--:ii,_l,., ^l:^ ^^.^.,,- n^ tmAlA 
'5Ý20cm

m2 16,30 440,00 7172,00
56 7 a1415014Rr7

m2 1B.00 240,00 4 320,00
57 5978,I530,A0 obklad Rako 25x20 cm

998781201R00 _*^. ^.^ ^hLl.áV Lór,ňi.ké vúAkv.lo 6 m %
,109,69 3,00 329,07

58

781
12 261"| 7

celkem za obklaclv t<eramlc,(e

lkci 2x + lx email l m2
Díl: 783 Nátěív

Nálěr svntetický kovovÝch konstrl r l nnl 185.ool 370.00
59 783225100R00

kpl. 1,00 5 000,00 5 000,00
60 7833,11 Výměna registru za žebřík včetně potrubl l 5 370.00

l l goo,oo

Celkem za 783 Nátěrv
Díl: 784 Malby

Primalex Plus. bílá, 2x 26,00
61 784195212R00 |\,,lalba tekutá

1 300,00
Celkem za 784 Malby

EtáLf,^m/rníážaDíl: M21
M21 - Elektro práce vč. kompletace a revEnt zpravy _ kpl. 1,00 6 600,00 6 600,00

A Aoo "|o

Celkem za M21 Elektromontáže

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTs, a,s,
Strana 4

položkovÝ rozpočet



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
áfrč s propoi"nim mí§tnost zhodnoc

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Datum : .í .l0. 1c,,?b

""Íll,"=rr",Á 
..o.

záhřebská 24979,]9]lq!lt!9
lčo: 293 55 257

o otČ: cz 293 55 257

,I!9-1a1!

PRo sENloRY KoNlKtEcoVA,

ňeiiloo É7o8s7ofi

CENAZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTs, a,s,
strana 1



REKAP|TULACE STAVEBNiCH DÍLŮ

Svislé a kompletní konstrukce
Bourání konstrukcí
proráženi otvorů

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Nazev VRN Kč o/o základna Kě

0 0,0 8 487 0
Zizerre výrobni podmínky
óboroG přra*a 0 0,0 8 487 0

0 0,0 8 487 0

Mlmo§taveniEil'dop-ra\€ 0 0,0 8 487 0

7áři,á^i ctáwAňiě+ě 0 0,0 8 487 0

provoz investora
Rompffiďrřňnosí(,ič-D

0 0,0 8 487 0

0,0 8 487 0U

Řezer.l/a rozpoětu 0 0,0 8 487
Á

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a,s, Strana 2



P.č, Čislo položky Název položky MJ l množstvi I cena/MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 34o239232U00 zazdíýka -4m2 přióky Ytong 7,5cm m2 1,40| 650,00 910,00

Celkem za 3 svislé a kompletní konstrukce 910,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
2 968072455R00 Vybouráníkovových dveřnich zárubní pl, do 2 m2 m2 1,ooI 245,00 245,00

celkem za 96 Bourání konstrukcí 245,00

Díl: 97 prorážení otvoíú
3 977211 111Uoo Řezáni ŽB kce hl -2ocm m 9,4ol 78o.0o 7 332,00

celkem za 97 Prorážení otlrcrů 7 332,00

zpracoýáno programem BUlLDpoWer, o RTs, a.s. Strana 3

položkovÝ rozpočet



položKovÝ nozpočer
Rozpočet opřava koupelny a Wc s propoj, + posuv.dveře-oprav JKSo

ekt Název objektu SKP
,| oprava koupelen Měrná jednotka

stavba Název stavby počet iednotek 0

1 Domov Dro seniorv koniklecová Nákladv na m.i. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0
objednatel
Dodavatel zakázkové čislo ,|

Rozpočtoval počet listů

RozPočTovÉ NÁxLAoy
základní rozpočtové náklady ostatní rozpočtové náklady

Z
HsV celkem 23 o25 zližené uýlobni podm ínky 0

psv celkem 62 163 oborová přirážka 0

R
N

M práce celkem 6 600 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 91 788 zařízenístaveniště 0
provoz investora 0

HZS 0 Kompletační óinnost (lČD) 0

ZRN+HZs 91 788 ostatní náklady neuvedené 0

zRN+ost.náklady+HZs 9,1 788 Ostatní náklady celkem (

za zhotovitele
meno

Datum

Podpis

Jméno:

Datum : §. 40, !04b

Podpis:

293 55
293 55

lco:

Datum

Podpis:

\bfulo

DoMoV PRo sENloRY KoNlKLEcovÁ,
Dřlsp6vtoýá organizace

Bmo. Koniklecová 44211

psÓ 63100 ÉlOa8rorz

Základ pro DPH 15,0 ok 9,1 788 Kó

DPH 1 5,0 % 13 768 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0Kč
DPH 0,0 % 0Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 105 556 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTs, a.s. Strana ,1



REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

0|
oI

oI

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
n

0

1 000
38

4 604
12 261
5,!85
1300

3 571
6 126
5 340

900
240

2 777
3 500

0

^

Základy a zvláštni zakládání

Svislé a kompIetni konstrukce

1 Upravy povrchů Vnitřni

3 Podlahy a podlahové konstrukce

5 Dokončovaci konstrukce na pozemnich

6 Bourání konstrukcí
7 proráženi otvorů

11 lzolace proti vodě

'l Podlahy z dlaždic a obklady

1 obklady keramické

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

lKč o/o základna Kč
Nauaev vn

ín ky 

-

0 0, 85 188 0

0,0 85 188 0
Oborová přirážka U

0,0 85 188 0
ffiro.,,nstavebníchkáoacit u
..:-^^.^,,^^ixr^i .l^^ř^r,- 0 0,0 85 188 0
tvlll l lU§ldvEl ll-(l ll vvPl qYq
,-!l-^_ l ^l^.l^^ix+x 0 0,0 9,1 788 0
Áail lzšl ll §lcvgl

0 0,0 91 788 0
0

provoz investora
Kompbtáčn iTin nosančD] 0 0,0 91 lóó

Ř"-r.Ňa rozoočtú 0 l 0,0 l 91 788 U

cEERE-MTRF

Zpracováno programem BUlLDpoWer, o RTs, a,s,
strana 2



položkovÝ rozpoěet

pro
kou

P.ě, Číslo položky Název položky MJ množstvi cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 2 zart,aav a zvlastni zakládání
1 273361411R00 Výztllž žkladovycrresei ze svařovaných sítí t 0,02 28 567,00 571,34

celkém za 2 základv a zvláštní zakládáni 571,3l

Díl: 3 svislé a kompletní konstrukce
2 31920,1315R00 Vyrovná"írava pod omítku maltou ze SIV]S tl, 10 mm m2 16,30 105,00 1 711,50

3 342266111R00 obkrad stěn sádrck,artonem na ocelovou konstrukci rn2 3,3B 550,00
,1 B59,00

Celkem za 3 svislé a kompletní konstrukce 3 570,50

Díl: 61 Upíaw povrchŇřlitř,í
4 602016142R00 štut vnitrní pnort uxt, ručnc m2 5,80 99,00 574,20

5 612403380R00 HllJbá výph ďh \€ sGnách do 3x3 cm maltou ze sMs m 9,00 40,00 360,00

6 612409991R00 začšění omítek kolem ok€n,dveří apod, m 5.2o 58.00 301.60

7 612423531R00 oniltka rýh stěn l\,'V o š'|řce do 15 cm, štuková fi2 0,90 799,00 719,10

8 612473181R00 omítka \rnltřlího zdir€ ze suché §měsi, hladká m2 16,30 231,00 3 765,30

9 61948,I118U00 Poiažení p|och sklovláknottmel m2 2,80 145,00 406,00

Celkem za 6 126,20

Díl: 63 ffie
,10 632413160RT6 Potěr ze slús Kn,auf, rtlční zpracování, tl, 60 mm fi2 4 

"l2
846,00 3 4a5,52

630900030RAB Vyb*,ránídhžby 
" 

podklaď,ího beionu tloušťka 10 cm m2 4,12 450,00 1 854,00

Celkem za ffi 5 339,52

Díl: 95
12 952901111R00 VrŇění budov o \rýšce podlažído 4 m kpl, 12,0o 75,00 900,00

Celkem za 900.00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
13 968072455R00 Vybourání kovo,,r,lcn oveřních zárubní pl, do 2 m2 m2 1,00 240,00 24o,0o

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 240,00

Díl: 97 prorážení otvorů
14 978059531R00 odsekárlí vnitřr,ích obkladů stěÁ nad 2 m2 rn2 B,80 75,00 660,00

15 979081,111R00 Óii6Žiiii a vybour, r,rnot na st táalu do 't tm t 1,23 251,0o 308,73

16 979081121R00 Příptatek k odvozu za každý další ,1 km t 12,3o 15,00 184,50

17 979082111R00 VnitrostavenĚt,lí dŤiava suti do 10 m t 1,23 22o,0o 270,60

,IB 979082121R00 Příphtek k vnitrost. doplavě suti za dalších 5 m t 6,15 22,o0 135,30

19 979990001R00 Pop|atek za skládku stavebni suti t ,l,23 340.00 418,2o

20 979 99-9999.R0( 66iii6iZiovoz a utozeni ostatniCn oapaatl kpl. 1,00 800,00 800.00

Celkem za ffi 2 777,33

Díl: 99 staveništní přesun hmot
21 9992811,11R00 Fřesun hmot pro opravy a údržbu do Výšky 25 m soUbor 1,00 3 500,00 3 500,00

celkem za 99 síaven,!šíní přes un hmot 3 500

Díl: 71,| lzolace proti vodě
22 7 1 1212oo2Roo Stěrka hydroizolační těsnící hmotou m2 9,62 360,00 3 463,20

23 711212104R00 perretrace savýctr pookladů cemix PH 0,25 l/m2 m2 4,12 164,80 678,98

24 71,|212601R00 Těsníci pás do spoje podlaha - stěna m 10,00 ,I30,00 1300,00

celkem za 711 lzolace proti vodě 5 M2"l8
Díl: 721 vnitřní kanalizace
25 721223424R00 Vpusť podlahová - žlab kus 1,00 5 565,00 5 565,00

26 721-1 Úorprava potrubi t<anatizaóní Vč, kanálku soubor 1,00 3 800,00 3 B00,00

Celkem za 721 vnitřní kanalizace 9 365,00

Díl: 722 vnitřnívodovod
27 722-2 Nňntáž mřížky váracl nebo ve,ltilační do o,1o m2 vč,

kus 2,00 272,0o 544,00

2a Úprava potrubí vodovodní soUbor 1,00 5 800,00 5 800,00

Celkem za 722 vnitřní vodovod 6 344,00

Díl: 725 Zařizovací předměty

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTs, a,s. Strana 3



P.č. Čislo položky Název Doložkv MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
29 725013132R00 klozet kombi invelirlní soubor 1,00 5 450,00 5 450,00

30 725017162Ro0 Umyvadlo na šrouby,55 x 45 cm, bílé soLlbor 1.00 1402,00 14o2,oo
31 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00 144,00 144,00

32 725210821R00 Demontáž umyvadel bez Výtokových armatur soubor 1.00 105,00 105.00

33 725240812Ro0 Demontáž sprchových mís bez Výtokových armatu. soUbol 1,00 105,00 105,00

34 725291,131Ro9 N4adlo dvojité pevné bilé Novaservis dl, 550 mm soubor 1,00 1250,00 1250,00
35 725291136R00 Madlo dvoiité sklopné bílé Novaservis dl,830 mm soubor 1,00 1490,00 1490,00
36 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 1,00 50,00 50,00

37 725823111R00 Baterie umwadlová stoján. ruční, bez otvír,odpadu kus 1,00 1650,00 1650,00
38 725823114R00 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír,odpadu kus 1,00 1650,00 1650,00
39 725a4131 ,lU00 Baterie sprcha stěna páka prostá soubor 1,00 2 300,00 2 300,00
40 725 Uprava pro revizníotvor do jádra kus 1,00 1000,00 1000,00
41 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, Výšky do 12 m t 0,05 500.00 27,26

Celkem za 7 25 zaři zova cí p řed m ětv ,16 623,26
Díl: 726 lnstalační preíabrikáty
42 726190906R00 odmontování a zpětná montáž kuchyňské linky kus 1,00 1000,00 1000,00

celkem za 726 l nsta I ačn í pref a b ri káty 1 000,00
Díl: 766 konstrukce t]uhlářské
43 766691914U00 Vyvěšení dřevěné křídlo -2m2 dveře kus 2,00 19,00 38,00

celkem za 7 66 Konstru kc e tru h l á řské 38,00
Díl: 77,| podlahv z dlaždic a obkladv
44 771,101210Ro0 Penetrace podkladu pod dlažby m2 4,12 37,00 152,44
45 771575107RT6 l\,4ontáž podlah keram,,režné hladké, tme|,20x20 cm Keraflex

ň2 4,12 365,00 1503,80
46 77157801,IR00 spára podlaha - stěna, silikonem m 17,o0 40,00 680,00
47 771579795R00 Příplatek za spárování Vodotěsnou hmotou - plošně m2 4,12 12,00 49,44
48 771990111U00 Vyrovnání samoniV stěrkou m2 4,12 ,l75,00 721,00

49 597-64220 Dlažba keíamická m2 5,00 270,00 1350,00
50 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 49,12 3,00 147,36

Celkem za 771 Podlahv z dlaždic a obkladv 4 604,04
Díl: 781 Obklady keramické
51 781101210R00 Penetrace podkladU pod obklady m2 16,30 27,00 440,10

52 7aú15o14RT7 Montáž obkladů stěn, porovin,, do tmele, 25x2Ocm m2 16,30 440,00 7 172,o0

59781530.A0 obklad Rako 25x20 cm íl2 18,00 240,00 4 320,00

54 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 109,69 3,00 329,o7

celkem za 781 Obkladv keramické 12 261,17
Díl: 783 Nátěry
55 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 1,00 185.00 185,00

78331,I Výměna registru za žebřík včetně potrubí kpl, 1,00 5 000,00 5 000,00

celkem za 783 Nátěrv 5 185,00
Díl: 784 Malby

7a4195212Ro0 lvlalba tekutá primalex plus, bílá,2 x m2 50.00 26,00 1300,00

celkem za 784 Malby ,t 300,00
Díl: M2,| Elektromontáže
5B M21 Elektro pláce vč, kompletace a rcvizní zplávy kpl, 1,00 6 600,00 6 600,00

Celkem za M21 Elektromontáže 6 600,00

Zpracováno programem BUlLDpower, o RTs, a.s. Strana 4

položkový rozpočet



POLOZKOVY ROZPOCET
Rozpoěet oprava koupélny a Wc s přopoi.+posuv.dveře zhodnoc JKso
objekt Název objektu SKP
1 Oprava koupelen N/lěrná jednotka
stavba Název stavby počet iednotek 0
,| Domov pro seniory Koniklecová Nákladv na m.i. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0

objednatel
DodaVatel zakázkové číslo 1

Rozpočtoval počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
základní ]ozpočtové náklady ostatní rozpočtové náklady

z
R
N

HSV celkem 8 487 ztížené vÝrobní podmínkv 0
psv celkem 8 890 oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
lvl dodávkv ce|kem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 17 377 zařízení staveniště 0
provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (lČD) 0

ZRN+HZs 17 377 ostatní náklady
zRN+oSt,náklady+HZS 17 377 ostatní náklady celkem
Vypřacoval za zhotovitele
Jméno

Datum

Podpis

Jméno:

Datum : í ,l0. !c) 46

rllÍnrsrgutlr. 
".,.o.Záhřebská 24979 616 oo\Ůřno

--.--.-..--.--.-lco: 293 s5 )57o Dlč: cz 293 55 257

Podpis:

DOMoV Pl-(U sENloRY KoNlKLEcoVA,
přl8pěvlová oBanizaoó

Bíno, Konikl0oová 4,12/1

P§Ó&100 lÓ708s?O17
Ř8o§f,t

Základ pro DPH 15,0 o/o 17 377 Ké
DPH 15,0 % 2 607 Kó
Základ pro DPH 0,0 % 0Kó
DPH 0.0 0Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 19 984 Kč

Poznámka:

zpíacováno programem BullDpower, @ RTs, a.s. strana,l

0

c



REKAPITULACE STAVEBNiCH DÍLŮ

Svislé a kompletní konStrukce

Bourání konstrukcí
proráženi otvorů

766 Konstrukcetruhlářské

VEDLEJŠ| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ffiFr-- Kč
-/o 

základna Kč

zizlene vyrooni poomint<y 0 0,0 17 377 0

oborová přirážka 0 0,0 17 377 0

0 0,0 17 377 0

Mimostaveništní dopraya 0 0,0 17 377 0

zařízení staveniště 0 0,0 17 377 0

provoz investora 0 0,0 17 377 0

Kompletační činnost (lcD 0 0,0 17 377 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 17 377 U

ffi

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTs, a.s. Strana 2



pro
kou

P,č. Čislo položky NázeV položky J MJ mnoŽství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 svislé a kompletní konstrukce
1 -azdNka 4m2 přiěky Ytong 7,5cm l ff2 1,40 650.00 910,00

910,00
Celkem za 3 Svis/é a ko

Botlrání kor,,

ňhlAtňí kdnštrlrkce
strukcíDíl: 96

2 968072455R00 @zmz í|2 ,1,00 245,00 245,o0

Celkem za §6Eoaání konstrukí
prorážení otvorůDil: 97

3 977211111U0o Ř;zánřB kce l,il 2ocm m 9,40 780,00 7 332,00

7 332,go
Celkem za 97

Díl: 766 konstrukce truhlářské
4 766 1,Iontáž dveřl posuvných kL]s 1,00 3 000,00 3 000,00

5 6116 D*řŇr.tří post 
""é 

- dodá"ka kUs 1,00 5 890,00 5 890,00

celkem za 7 66 Konstru kce tru tl lá řské ě óvU,uu

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTs, a.s. strana 3

položkovÝ rozpočet



Poptávkovrý list - Oprava bytové jednotky v souvislosti s opravou sociálního zařízení bP
1+kk

1, Provedení malířských a natěračských prací - výměra 67 m2

malba bílá

škrá bá ní
penetrace

sádra, tmel
vykrytí pod lah

natěr zárubní
nátěr dveří
nátěr radiátorů
tru bky

23 kč/m?
1,5 kč/m2

72 kč/m2

750 kpl.

300 kpl.

200 kus

600 Kčlkus
40 kč/čl.
34 kčlmb

67 m2

67 m2

67 mz
1kpl.
1kpl.
2 kusy

1kusů
20 čl,

6mb

1541,00 Kč

1 005,00 Kč

804,00 Kč

750,00 Kč

300,00 Kč

400,00 Kč

600,00 Kč

800,00 Kč

204,00 Kč

6 404,00 Kč

961,00 Kč

7 365,00 Kč

Celkem malby a nátěry bez DPH
DPHt5%
celkem s DPH

2. Podlahářské práce - výměna PVC

stržení pvc vč. likvidace
zbroušení, vysátía penetrace po(

stěrka samonivelačnído 3 mm
pokládka PVC vč. soklování

55 kč/m2
30 kč/m2

2I5 kč/mz
44O kč/mZ

celkem podlahy bez DPH

DPHL5%
celkem s DPH

740,00 kě| m2

111,00 kč/mz
851,00 kč/mz

3, Doplňkové práce - zednické (bez materiálu, materiál bude účtován dle skutečné spotřeby)
hodinová sazba zednických prací 190,00 kčlhod
Celkem zednické práce bez DPH
DPH 75oÁ

celkem s DPH

190,00 Kč/hod
29,00 Kč/hod

219,00 Kč/hod I

,ltherárhulLD..,'.o.
záhřebská 2497/9, 616 oo Bm9

Q)
lco: 293 55 257

Dlé cz 2g3 5s 257



poptávkov,ý list - oprava bytové iednotky v souvislosti s opravou sociálního zařízení

byt 2+kk
1. Provedení malířských a natěračských prací - výměra 161 m2

malba bílá

škrábání
penetrace

sádra, tmel
vykrytí podlah

natěr zárubní
nátěr dveří
nátěr radiátorů

23 kč/mz
15 kč/mz
72 kč/mz

750 kpl.

300 kpl.

200 kus

600 Kč/kus

40 kč/čl.
3a kč/mb

3 703,00 Kč

2 4l5,oo Kč

1 932,00 Kč

750,00 Kč

300,00 Kč

600,00 Kč

1 200,00 Kč

1 440,00 Kč

306,00 Kč

161

t67
161

1
,),

3

2

36

9

m2

m2

m2

kp|.

kp|.

kusy

kusů

čl.

mbtrub
celkem malby a nátěry bez DPH

DPH 15%

celkem s DPH

2. Podlahářské práce - výměna PVC

stržení pvc vč, likvidace
zbroušení, vysátía penetrace po(

stěrka samonivelační do 3 mm

poklád ka PVC vč. soklování

12 645,00 Kč

1 897,00 Kč

14 543,00 Kč

55

30

275
440

kč/m2
kč/m?
kč/mZ

kč/m2

celkem podlahy bez DPH

DPHt5%
celkem s DPH

740,oo
111,00

851,00

kč|mZ
kč/m2
kčlm2

3. Doplňkové práce _ zednické (bez materiálu, materiál bude účtován dle skutečné spotřeby)

hodinová sazba zednických prací 190,00 kč/hod

Celkem zednické práce bez DPH 190,00 Kč/hod

DPHLI% 29,00 Kč/hod

celkem s DPH 219,00 Kč/hod

záhřebská 24919,'\§16 oo Brno
ičo: }gs ss zsz

D|Či cz 293 5s 257


